Financieel overzicht oudervereniging O.B.S de Nijenoert
schooljaar 2017-2018 (lopend van 01-09-2017 t/m 31-08-2018)

Balans Debet Credit

Kas € 437.50

Betaalrekening € 2536.77

Zakelijke spaarrekening € 5386.61

Reservering t.b.v. Leerlingenraad inclusief € 476,42 tekenfund actie € 976.42

Reservering Meesters en Juffendag € 200,-

Reservering t.b.v. Spelmateriaal e.d. incl. acties (bag 2 school) en fancy fair € 2363.16

Reservering t.b.v. MR € 100,-

Reserve oudervereniging t.b.v. onvoorziene uitgaven € 4000,-

Rekeningen die nog volgen € 250,-

Reservering feestelijke ouderavond € 500,-
---------------- + et

€8389.58 € 8389.58



Resultatenrekening

Inkomsten

Oud papier

Ouderbijdragen schoolfonds
Ouderbijdrage schoolreis
Rente zakelijke spaarrekening
Vergoeding MR

Inkomsten acties/fancy fair
Overige inkomsten

TOTAAL

UITGAVEN

Sint/kerst/Pasen

Sport en spel
Toneel/sprookje/musical
Verjaardagsmand
Handvaardigheid
Versiercommissie

Attenties
Excursies

Koffie en thee

Verzekeringen kamer v koophandel
Administratiekosten

Voorleesontbijt

Schoolreizen

Project/feestelijke ouderavond
Leerlingenraad

Meesters en juffendag

Reservering spelmaterialen incl acties
Overige activiteiten

Totaal

Begroting 2017/2018

€ (verrekend met geld in bewaring)

Begroting 2017/2018

Stand 2017/2018
€ 400,-
€7762-
€10117,-
€ 5.11

€ -

€ 1043.04,-
€0.00

€ 19327,15

Uitgaven 2017/2018

€ 2460.88
€517.59
€ 3239.36
€197.19
€ 150,-
€93.70

€ 200,-

€ 404.36
€ 150,-

€ 384.06
€ 286.21
€331.42
€10437,80
€

€

€

€ 700,-
€1000,-

€ 20552.57



Begroting schooljaar 2018-2019

Inkomsten
Oud papier

Ouderbijdragen schoolfonds
Ouderbijdrage schoolreis
Rente zakelijke spaarrekening
Vergoeding MR

Inkomsten acties
Overige inkomsten

TOTAAL

UITGAVEN

Sint/kerst/Pasen

Sport en spel
Toneel/sprookje/musical
Verjaardagsmand
Handvaardigheid
Versiercommissie

Attenties

Excursies

Koffie en thee

Verzekeringen kamer v koophandel
Administratiekosten
Voorleesontbijt

Schoolreizen

Project/feestelijke ouderavond
Leerlingenraad

Meesters en juffendag

Aanschaf spelmaterialen incl acties
Overige activiteiten

Totaal

€ 400,

€ 8000,-
€ 10568,-
€ 5,-
€ 50,

€0,-
€0,-

€ 19093 .-

(rest van €150,-wordt verrekend met wat ov in bewaring heeft)



Voorstel ouderbijdragen schooljaar 2018 - 2019

Groep schoolfonds schoolreis Totaal
len?2 € 25,- € 14,- € 39,-
3,4en5 €25 - €25 - € 50,-
6 € 25,- € 35,- € 60,-
7 € 25,- € 40,- € 65,-

8 € 25,- €74,- €99,-



